

Наименование стройки: МКД №5 м-он Строителей

Заказчик: ООО "Управляющая Компания Искра"

Подрядчик: ИП Сказальская О.Н.

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая Компания Искра"

М.А.Соболев



**ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №**

Устройство балкононого козырька над квартирой №214

Основание: ГЭСН-2001г.

Сметная стоимость: 26 067,66 руб.

Составлена в ценах: 2020г

Оплата труда: 4 611,97 руб.

Трудозатраты: 5,41 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
1	ГЭСН 09-04-002-2	Монтаж кровельного покрытия из: профилированного листа при высоте здания до 50 м	100 м2 покрытия	0,14	146 106,39	32 942,64	20 454,90	4 611,97	38,64	5,41
<b>Итого прямых затрат</b>							<b>20 454,90</b>	<b>4 611,97</b>		<b>5,41</b>
Накладные расходы 90% $0,7*0,9$				56,7 %				2 614,99		
Сметная прибыль 85% $0,9*0,85$				65 %				2 997,78		
Итого:							26 067,66	10 224,74		
<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>							<b>26 067,66</b>			

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	330206	Дрели электрические	маш.-ч	0,36	1,95	0,71
2	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,07	933,00	65,31
3	021141	Краны на автомобильном ходу	маш.-ч	0,28	2 000,00	560,00
На сумму:						626,02

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	434	Профлист 0,45мм с-21	м2	16,10	434,00	6 987,40
2		профиль шляпный	шт	14,00	380,00	5 320,00
3		Саморез кровельный	шт	105,00	5,50	577,50

4		Саморез 90*4,2	шт.	42,00	2,00	84,00
5		Дюбель пластиковый 6*60	шт.	35,00	1,00	35,00
6		Пресшайба 3,2*19	шт.	112,00	0,80	89,60
7		Бур 10*210	шт.	0,84	100,00	84,00
8		анкер клин 6*70	шт.	168,00	12,00	2 016,00
9	101-9426	Круг отрезной	шт.	1,40	20,00	28,00

На сумму:

15 221,50

Итого по ресурсам

15 847,52

Составил:  ИП Сказальская О.Н.

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Управляющая Компания Искра"	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ИП Сказальская О.Н.	по ОКПО	
Стройка	МКД №5 м-он Строителей	по ОКПО	
Объект	Устройство балконного козырька над квартирой №214	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления

Отчётный период	
с	по
01.08.2020	31.08.2020

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 26 068 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Монтаж кровельного покрытия из: профилированного листа при высоте здания до 50 м	ГЭСН 09-04-002-2	100 м2 покрытия	0,14	146 106,39	32 942,64	20 454,90	4 611,97
<b>Итого прямых затрат</b>								<b>20 454,90</b>	<b>4 611,97</b>
Накладные расходы 90%*0,7*0,9				56,7 %					2 614,99
Сметная прибыль 85%*0,9*0,85				65 %					2 997,78
Итого:									10 224,74
<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>								<b>26 067,66</b>	<b>26 067,66</b>

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
330206	Дрели электрические	маш.-ч	0,36	1,95	0,71

400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,07	933,00	65,31
021141	Краны на автомобильном ходу	маш.-ч	0,28	2 000,00	560,00

На сумму: 626,02

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
434	Профлист 0,45мм с-21	м2	16,10	434,00	6 987,40
	профиль шляпный	шт	14,00	380,00	5 320,00
	Саморез кровельный	шт	105,00	5,50	577,50
	Саморез 90*4,2	шт.	42,00	2,00	84,00
	Дюбель пластиковый 6*60	шт.	35,00	1,00	35,00
	Пресшайба3,2*19	шт.	112,00	0,80	89,60
	Бур 10*210	шт.	0,84	100,00	84,00
	анкер клин 6*70	шт.	168,00	12,00	2 016,00
	Крепеж стальной	шт.	1,40	20,00	28,00

На сумму: 15 221,50

Итого по ресурсам 15 847,52



Сдал \_\_\_\_\_ ИП Сказальская О.Н.  
должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ Сказальская О.Н.  
расшифровка подписи \_\_\_\_\_



Принял \_\_\_\_\_ директор \_\_\_\_\_  
должность \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ М.А.Соболев  
расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Представитель собственников \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_